
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 111 Del 05/09/2011     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: APPARTAMENTO CHEZOD – DETERMINAZIONI 
 
L’anno duemilaundici,  addì  cinque del mese di settembre, alle ore 15h30 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 

- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- la legge 2440/23 (Legge contabilità pubblica); 
- R.D. 23/05/1924 n. 827 (Regolamento per l’amministrazione del patrimonio); 
- Il vigente regolamento di contabilità e quello degli uffici e dei servizi; 

 
RICHIAMATO, inoltre: 

� la determinazione del Segretario comunale n. 134/09 con cui si affida il contratto di locazione relativo ad 
appartamento CMF Fraz. Chezod; 

� la det. Seg. n. 29/11 con cui si approva un piano di rateizzazione presentato con nota Ns. prot. n. 941/11; 
 
DATO ATTO che sono state rilevate difficoltà da parte del debitore ad ottemperare regolarmente; 
 
CONFERMATA l’opportunità di pervenire ad un accordo tra le parti extragiudiziale, in ragione del valore del 
credito (non significativo) e della condizione del creditore (cfr. contratto di lavoro), oltre che della difficoltà a 
reperire un affittuario;  
 
RICHIAMATO, inoltre: 
 
• il bilancio previsionale 2011/2013 approvato con deliberazione di C.C. n. 10/11 che presenta sufficiente 

disponibilità; 
• la Deliberazione della G.M. n. 5/11 inerente l'assegnazione dei centri di responsabilità; 
 
DATO ATTO del visto di regolarità contabile previsto dalla vigente normativa; 
 

DETERMINA 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 
1. di modificare il termine di pagamento del canone mensile spostandolo al giorno 15 (quindici) del  mese; 
 
2. di modificare il piano di rateizzazione del debito relativo ai canoni pregressi prevedendo che, a partire dal 

mese di novembre 2011, al canone ordinario sia aggiunta una rata di euro 150,00, fino all’estinzione del 
debito;  

 
AG 
 
 
 
 
   
 
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 10/10/2011  al 25/10/2011, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 10/10/2011 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


